RELATIVO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CÓPIAS DE CHAVES E CONFECÇÕES 

DE CARIMBO ,CONFECÇÃO DE BORRACHAS DE CARIMBO E SERVIÇOS DE 

ABERTURA DE FECHADURA PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DOS 

SETORES DA ADMINISTRAÇÃO DE MUNICÍPIO 

2 – AVALIAÇÕES DE CUSTO 

O valor estimado dos serviços é de R$ 18.532,00 (dezoito mil quinhentos e trinta e 

dois reais    

Item Quant. Unidade Descrição Vr. Unitário Vr. Total 

1 400 sv -Cópia de chave yale simples   

2 24 sv Cópia de chave de porta de aço   

3 12 

sv Cópia de chave automotiva cabo 
plástico simples: (*Chave Auto 
Plástica) 

4 12 sv Cópia de chave automotiva cabo